
 
 

UCHWAŁA NR XV/58/2025 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Gminy Stanin z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 80.967.655,31 zł zwiększa się o kwotę 259.122,00 zł 
do kwoty 81.226.777,31 zł, z tego dochody bieżące 60.614.952,75 zł i dochody majątkowe 20.611.824,56 zł.W 
związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 87.142.655,31 zł zwiększa się o kwotę 259.122,00 zł 
do kwoty 87.401.777,31 zł, z tego wydatki bieżące 59.286.210,31 zł i wydatki majątkowe 28.115.567,00 zł.W 
związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2151



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2151



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2151



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/58/2025

Rady Gminy Stanin

z dnia 11 marca 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stanin w 2025 roku

w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 800 000,00 0,00 259 122,00 259 122,00 1 059 122,00

1
Gminna Biblioteka Publiczna          

w Staninie 921 92116 800 000,00 0,00 259 122,00 259 122,00 1 059 122,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 506 000,00 0,00 2 944 150,00 2 724 150,00 3 450 150,00

1
Przedszkole Niepubliczne „Bajka”    

w Kopinie 801 80104 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 851 85154 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny 900 90003 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4 Parafia pw. Św. Anny w Jeleńcu
921 92120 0,00 0,00 1 821 500,00 1 821 500,00 1 821 500,00

5
Parafia Św. Marii Magdaleny w 

Tuchowiczu 921 92120 0,00 0,00 902 650,00 902 650,00 902 650,00

6
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1 306 000,00 0,00 3 203 272,00 2 983 272,00 4 509 272,00

Dotacja (w zł)

podmiotowa przedmiotowa celowa
Razem

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki / przeznaczenie 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2151


	UCHWAŁA NR XV/58/2025 RADY GMINY STANIN z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-10T13:11:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




